

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Kiropraktisk Klinik Claus Raalskov ApS

**Råhøjtoften 25
Stavtrup
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 21 25 23 44

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Claus Raalskov ApS Råhøjtoften 25 Stavtrup 8260 Viby J
	Telefon: 86 26 41 41
	CVR-nr: 21 25 23 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Saustrup Raalskov Petersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik samt eje andele i et I/S som driver kiropraktisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 113 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-24.044	106.290
1 Personaleomkostninger	-476.534	-650.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.182	-236.682
Andre driftsomkostninger	-119.898	-13.540
DRIFTSRESULTAT	-679.658	-794.053
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	998.856	939.912
Andre finansielle indtægter	5.982	4.094
Andre finansielle omkostninger	-151.839	-182.678
RESULTAT FØR SKAT	173.341	-32.725
Skat af årets resultat	-60.512	-50.114
ÅRETS RESULTAT	112.829	-82.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	112.829	-82.839
DISPONERET I ALT	112.829	-82.839

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.989	271.697
Materielle anlægsaktiver	45.989	271.697
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	678.311	898.054
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	505.982	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.395	22.488
Finansielle anlægsaktiver	1.194.688	920.542
ANLÆGSAKTIVER	1.240.677	1.192.239
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	1.550.000
Varebeholdninger	0	1.550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	111.286
Andre tilgodehavender	73.100	22.677
Udskudt skatteaktiv	97.236	157.748
Tilgodehavender	170.336	315.711
Likvide beholdninger	720	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	171.056	1.865.712
AKTIVER	1.411.733	3.057.951

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-376.093	-488.922
4 EGENKAPITAL	-251.093	-363.922
Anden gæld	443.989	784.741
5 Langfristede gældsforpligtelser	443.989	784.741
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	228.025	245.398
Kreditinstitutter	864.385	919.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	30.402	1.150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	86.025	311.923
Kortfristede gældsforpligtelser	1.218.837	2.637.132
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.662.826	3.421.873
PASSIVER	1.411.733	3.057.951
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	474.370	645.280
Andre omkostninger til social sikring	2.164	4.841
	<u>476.534</u>	<u>650.121</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		764.897
Årets tilgang		0
Afgang		-291.380
Kostpris 31. december 2015		<u>473.517</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-493.199
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		124.856
Af-/nedskrivninger		-59.185
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-427.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>45.989</u>

Noter

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.400.000	1.400.000
Årets tilgang	20.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.420.000	1.400.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	20.744	-4.330
Årets resultatandele	1.224.519	1.201.257
Kapitalregulering i perioden	-1.202.917	-1.176.183
Af-/nedskrivninger, primo	-522.690	-261.345
Årets af-/nedskrivninger	-261.345	-261.345
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-741.689	-501.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	678.311	898.054

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 522.688

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Kiropraktisk Klinik Randers I/S	Randers	50 %	1.280.201	155.623
Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS	Randers	33,33 %	-55.682	-35.682

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-488.922	112.829	-376.093
	-363.922	112.829	-251.093

Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.030.139	672.014	228.025	0
	1.030.139	672.014	228.025	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Kiropraktisk Klinik Randers I/S cvr-nr. 29261717 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associeret virksomhed.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i værdipapirdepotet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Saustrup Raalskov Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-333952387134

IP: 87.104.69.121

17-06-2016 kl. 05:40:50 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

17-06-2016 kl. 05:46:22 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.79

17-06-2016 kl. 05:55:05 UTC

NEM ID 

Claus Saustrup Raalskov Petersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-333952387134

IP: 87.104.69.121

17-06-2016 kl. 10:28:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1W01T-68VYT-NHB31-Q3PDI-DEW0J-GET1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>